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Republika Kosova - Republic of Kosovp

Komisioni Qendror § Zgjedhjeve
Centralua zharna Kontisija
Central ElecHon Commission

r

Ne bazé té autorizimeve té percaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-0732 per Zgjedhjet e Pérgjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komision|
Cendror i Zgjedhjeve me daté 02 .10.2021, merr kéta:

VENDIM
per akreditim té grupit té vézhguesve té “Forca e Diasporés” (FeD)

Miratohet rekomandimi | Zyres per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit 18 Vézhguesve té Iniciativés Qytetare “Forca e Diasporés” me tridhjeteshtaté (37)
vézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosaves, gé do té mbahen me 17 tetor 2021.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shtgé ¢ obliguar ta njoftojg Iniciativén
Oytetare “Forca e Diaspor&s" me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve 18 tyre
gé rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim 2shté e obliguar ta njoftoj Imoativén

Qytetare “Forca e Diasporés” pér marrjen e kétij vendimi.

Lista & vezhguesve té Iniciativés Qytetare “Forca e Diasporés” eshté pjesé pérberése e keti]
vendimi,

Vendimi hyn né fugi ditén e nenshkrimit.

Kryesues i Kom/l;l,oqﬁﬁend'}nte Zgjedhjeve

Krﬂihmk Radgnigl

interes ligjor kané te drejta ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té Iniciativés Qytetare “Forca e Diasporés” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale

2021:
Fel
. NIMANI
1| GENTRIT
FeD
2 | REJHAN JASHAR|
FeD
3 | ERZEN DURAKU
FeD
4 | ARIAN PEC
FeD
5 ERION HAXHIU
o FeD
6 | EDONA HAXHA
o | FeD
7 | DIELLZA OSMANI
a FeD
8 | ERLINDA SELIMI
Fel
9 ' BESIANA MEHMET]
N 'IICED
10 | FLLANEZA BAIRAKTARI
o FeD
11 | AGNESA SELIMI
- FeD
12 | ENIS BEKA
FeDl
13 | ZANA AGOLLI
FeD
14 | YLLKA GASH|
FeD
15 | FESTINA MEHANA
B - FeD
16 | RIAD UIKANI




. Felr
17 | BERAT KERLESHI
Fel
18 | DURAIET ISMAILI
FeD
19 | ARTIM BEHRAMI|
Felr
20 AGIM BOLETINI
FeD
21 | IBRIZ VOCA
Fel
22 | LUAN BRAHIMI
FeD
23 | EMIR JASHARI
Fel»
24 FEITIM PECI
| FeD
25 | BLERIM SUMA
Fel
26 | GERIM SMARCLLI
FeD
27 | MILAIM SMaAKOLL
o Feld
28 | VALDETE FEJZULLAHU
FeD
29 | ARDIT UKCA
FeD
30 | FATBARDH SHALA
Fel
31 | BAHRI MEHMETI
FeD
32 | VALMIR MEHMETI
FeD
33 | BLECN [BRAHIMI
Fel
34 | BEKIR HASANI




FeD

35 | MERITA SADIKL

Fely
36 | MIRLINDA SADIKL

Fel
37 | FATION HALIMI




